

Apurahan myöntäminen Eemeli Tammelalle

Eemeli Tammela hakee sponsoritukea CSIT:n järjestämiin uintikilpailuihin Kreikan Loutrakissa ajalle 1.6.2025–8.6.2025.

Eemeli Tammela on iiläinen alle 18-vuotias, Haukiputaan Heiton uintiseuraa edustava kilpauimari, joka osallistuu ensi kesänä Kreikan Loutrakissa järjestettäviin kansainvälisiin uimakilpailuihin. Kilpailuihin osallistuu uimareita yhteensä 14 maasta. Kisamatka maksaa 1400,00 €/henkilö, sisältäen matkan, majoituksen ja täyden ylläpidon.

Päätös Myönnän 300 € apurahaa Eemeli Tammelalle CSIT:n järjestämän Kreikan uintikilpailun matkakuluihin. Hyvinvointipalveluiden avustussääntöjen mukaan (päivitetty 16.12.2024) apurahaa voidaan myöntää liikunnan osalta harjoittelun ja kilpailutoiminnan tukemiseen iiläiselle alle 18-vuotiaalle urheilijalle.

Puolitaival Janne Iin kunta
Hyvinvointijohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

**Tiedoksianto
Jakelu** Päätös on luovutettu (kenelle ja milloin)
Eemeli Tammela, sähköpostitse

Paikka ja aika Ii 26.3.2025

Tiedoksiantaja Tuula Keskikallio, toimistosihteeri

Nähtävänäpito www.ii.fi, 26.3.2025

Tiedoksi Itk ja pj

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Iin kunta
Hyvinvointilautakunta
Piisilta 1, PL 24
91100 Ii

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tavallisessa sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Muutoksenhakuajan laskemiseen sovelletaan lakia säädettyjen määräaikain laskemisesta. Seuraavat määräikalain säännökset on otettava huomioon:

- sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan,
- jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen ja
- muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.